05/08/16
META No.1 -TERMINAR LA CONSTRUCCION Y PONER EN OPERACION 4 SISTEMAS DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE QUE
CUENTAN CON ASIGNACION DE RECURSOS EN EL PRESUPUESTO 2017

PERIODO 2017

1 SANJOSE PEREZ ZELEDON SANISISDRO ALTOS DE SAN JUAN DEP.Z ¢ 90.000.000,0
2 LIMON LIMON LIMON PLEYADES ¢ 258.450.000,00
3 LIMON POCOCI JIMENEZ CALLE UNO Y TABLON ¢ 9.600.000,00
4 LIMON POCOCI ROXANA EL CRUCE DE ANABAN ¢ 600.000,00

TOTALES ¢ 358.650.000,00

META No.2 -TERMINAR LA CONSTRUCCION Y PONER EN OPERACION 1 SISTEMAS DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE QUE

PROVINCIA

SANJOSE

CANTON

PEREZ ZELEDON

'NO CUENTAN CON ASIGNACION DE RECURSOS EN EL PRESUPUESTO 2017

DISTRITO

PLATANARES

PROYECTO
BOLIVIA'Y SAN GERARDO DE
PLATANARES Il ETAPA

¢ 0,00

TOTALES

¢ 0,00

PROVINCIA
GUANACASTE

CANTON
SANTA CRUZ

27 DE ABRIL

PARGOS Y LAGARTILLO

META No.3 -CONTINUAR LA CONSTRUCCION DE 1 SISTEMAS DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE QUE CUENTAN CON
ASIGNACION DE RECURSOS EN EL PRESUPUESTO 2017

¢ 98.300.000,00

TOTALES

¢ 98.300.000,00

META No.4 -INICIAR LA CONSTRUCCION DE 2 SISTEMAS DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE QUE CUENTAN CON

PROVINCIA

ASIGNACION DE RECURSOS EN EL PRESUPUESTO 2017

CANTON

DISTRITO

PROYECTO

1 HEREDIA SARAPIQUI HORQUETAS FINCAS Y TAPAVIENTO ¢ 485.150.000,00
2 HEREDIA SARAPIQUI PUERTO VIEJO |JERUSALEN ¢ 403.300.000,00
TOTALES ¢ 888.450.000,00

LIMONCITO

LA CASONA

META No.5 -CONTINUAR LA CONSTRUCCION DE 1 SISTEMAS DE ABASTECIMIENTO EN COMUNIDADES INDIGENAS

¢ 202.500.000,00

TOTALES

¢ 202.500.000,00

PROVINCIA

CANTON

DISTRITO

PROYECTO

META NO.6 -TERMINAR LA AMPLIACION O MEJORA DE 4 SISTEMAS DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE EN OPERACION

1 SAN JOSE PURISCAL GRIFO ALTO PORO ¢ 0,00

2 LIMON SIQUIRRES GERMANIA HEREDIANA DE SIQUIRRES ¢ 0,00

3 ALAJUELA UPALA BIJAGUA BIJAGUA Y BUENA VISTA DE ¢ 0,00
UPALA

4 LIMON SIQUIRRES GERMANIA MILANO DE SIQUIRRES ¢ 0,00

TOTALES ¢ 0,00

LPROVINCIA

L CANTON

PROYECTO

META No.7 -CONTINUAR LA AMPLIACION O MEJORA DE 5 SISTEMAS DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE EN OPERACION
| : DISTRITO ]

TOTAL

1 SANJOSE PEREZ ZELEDON CAJON CAJONDEP.Z | ETAPA ¢ 300.000.000,00
2 ALAJUELA SAN CARLOS CUTRIS BOCA DE ARENAL ¢ 84.000.000,00
3 ALAJUELA SAN RAMON SAN RAFAEL LLANO BRENES DE SAN RAMON ¢ 14.750.000,00
4 GUANACASTE NICOYA SAN ANTONIA i MORACIA DE NICOYA ¢ 29.600.000,00
5 ALAJUELA SAN CARLOS PALMERA SAN FRANCISCO DE LA PALMERA ¢ 724.000.000,00

TOTALES ¢ 1.152.350.000,00

META No.8 -INICIAR CON LA AMPLIACION O MEJORA DE 1 SISTEMAS DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE EN
COMUNIDADES INDIGENAS

PROVINCIA

CANTON

TALAMANCA

DISTRITO

PROYECTO

SAN MIGUEL, SAN VICENTE y
SIBUJU DE TALAMANCA

¢ 277.500.000,00

TOTALES

¢ 277.500.000,00

No. PROVINCIA

GUANACASTE

CANTON
LA CRUZ

DISTRITO

{LAS VERTIENTES DE LA CRUZ

PROYECTO

META No0.9 -INICIAR CON LA AMPLIACION O MEJORA DE 1 SISTEMAS DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE EN OPERACION

TOTAL
¢ 22.250.000,00

TOTALES

¢ 22.250.000,00:

META No.10 TERMINAR LA INSTALACION DE 45 EQUIPOS DE DESINFECCION QUE NO CUENTAN CON ASIGNACION DE RECURSOS

PRESUPUESTO 2017

TODO EL PAIS

UIPOS D

INSTALACION DE 45 EQ
DESINFECCION

¢ 0,00

¢ 0,00

¢ 3.000.000.000,00 :




Modificacion 01 Ordinario

18/04/2017

PROYECTO

ALTOS DE SANJUANDEP.Z

ORDINARIO

¢ 90.000.000,00

AUMENTO

@¢40.000.000,00

DE AGUA POTABLE QUE CUENTAN CON AIGNAIN DE RECURSOS EN EL PRESUPUESTO 2017

DISMINUYE

TOTAL
MODIFICADO

@ 130.000.000,00

PLEYADES

¢ 258.450.000,00

@€700.000,00

€259.150.000,00

CALLE UNO Y TABLON

¢ 9.600.000,00

@¢0,00

¢9.600.000,00

EL CRUCE DE ANABAN

¢ 600.000,00

@¢0,00

@€600.000,00

BOLIVIA Y SAN GERARDO DE
PLATANARES Il ETAPA

¢ 0,00

@9.780.000,00

@9.780.000,00

TOTALES

¢ 358.650.000,00

¢ 50.480.000,00

¢ 0,00

¢ 409.130.000,00

DISTRITO

¢ 98.300.000,00

AUMENTO

¢ 16.579.000,00

QUE CUENTAN CON ASIGNACION DE RECURSOS EN EL PRESUPUESTO 2017

DISMINUYE

MODIFICADO

2114.879.000,00

TOTALES

¢ 98.300.000,00

¢ 16.579.000,00

¢ 0,00

¢ 114.879.000,00

DISTRITO

CUENTAN CON ASIGNACION DE RECURSOS EN EL PRESUPUESTO 2017

AUMENTO

DISMINUYE

PROYECTO

LA CASONA

TOTAL

¢ 202.500.000,00

¢ 35.585.100,00

AUMENTO

DISMINUYE

HORQUETAS ¢ 485.150.000,00 (0] 2485.150.000,00
PUERTO VIEJO ¢ 403.300.000,00 [0} 2403.300.000,00
TOTALES ¢ 888.450.000,00 ¢ 0,00 ¢ 0,00 ¢ 888.450.000,00

~ TOTAL |
MODIFICADO

@238.085.100,00

TOTALES

¢ 202.500.000,00

¢ 35.585.100,00

¢ 0,00

¢ 238.085.100,00

POTABLE EN OPERACION QUE YA FUERON FINANCIADOS CON RECURSOS DE ANOS ANTERIORES

PROYECTO

PORO

AUMENTO

DISMINUYE

~ TOTAL |
MODIFICADO

¢ 0,00 ¢ 735.000,00 @¢735.000,00
HEREDIANA DE SIQUIRRES ¢ 0,00 ¢ 10.650.000,00 210.650.000,00
BIJAGUA Y BUENA VISTA DE
UPALA ¢ 0,00 ¢ 5.200.000,00 @5.200.000,00
ROTULO DE LA RITA ¢ 0,00 ¢ 17.650.000,00 @ 17.650.000,00
CAMPO DOS DE CARIARI ¢ 0,00 ¢ 9.050.000,00 %9.050.000,00

TOTALES

¢ 0,00

¢ 43.285.000,00

¢ 0,00

¢ 43.285.000,00

POTABLE EN OPERACION QUE YA FUERON FINANCIADOS CON RECURSOS DE ANOS ANTERIORES

PROYECTO

MILANO DE SIQUIRRES

¢ 0,00

AUMENTO

DISMINUYE

~ TOTAL |
MODIFICADO

¢@0,00

TOTALES

¢ 0,00

¢ 0,00

¢ 0,00

¢ 0,00

PROYECTO

CAJONDE P.Z Il ETAPA

¢ 300.000.000,00

AUMENTO

DISMINUYE

-¢ 180.459.100,00

- TOTAL |
MODIFICADO

@%119.540.900,00

BOCA DE ARENAL

¢ 84.000.000,00

¢ 31.400.000,00

@%115.400.000,00

LLANO BRENES DE SAN RAMON

¢ 14.750.000,00

¢ 0,00

@14.750.000,00

MORACIA DE NICOYA

¢ 29.600.000,00

¢ 3.130.000,00

@¢32.730.000,00

SAN FRANCISCO DE LA PALMERA

¢ 724.000.000,00

¢ 0,00

@724.000.000,00

TOTALES

¢ 1.152.350.000,00

¢ 34.530.000,00

-¢ 180.459.100,00

¢ 1.006.420.900,00

PROYECTO

[SAN MIGUEL, SAN VICENTE y
SIBUJU DE TALAMANCA

POTABLE EN COMUNIDADES INDIGENAS

¢ 277.500.000,00

DISMINUYE

TOTAL
MODIFICADO

@277.500.000,00

TOTALES

¢ 277.500.000,00

¢ 0,00

¢ 0,00

¢ 277.500.000,00

POTABLE EN OPERAC

PROYECTO

LAS VERTIENTES DE LA CRUZ

¢ 22.250.000,00

AUMENTO

DISMINUYE

MODIFICADO
@¢22.250.000,00

TOTALES

¢ 22.250.000,00

¢ 0,00

¢ 0,00

¢ 22.250.000,00

PROYECTO

[INSTALACION DE 45 EQUIPOS DE |
DESINFECCION

ASIGNACION DE RECURSOS EN EL PRESUPU EST17

¢ 0,00

AUMENTO

DISMINUYE

~ TOTAL |
MODIFICADO

@0,00

TOTALES

¢ 0,00

¢ 0,00

¢ 0,00

¢ 0,00

TOTAL

¢ 3.000.000.000,00 '




Modificacion 02 Ordinario

08/08/2017

ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE QUE CUENTAN CON ASIGNACION DE RECURSOS EN EL

PROYECTO

ALTOS DE SAN JUAN DE P.Z

ORDINARIO con
modif 01

€130.000.000,00|

AUMENTO

DISMINUYE

- TOTAL
MODIFICADO
#130.000.000,00

PLEYADES

2259.150.000,00

?2259.150.000,00

CALLE UNO Y TABLON

¢9.600.000,00

€9.600.000,00

EL CRUCE DE ANABAN

¢600.000,00

€600.000,00

BOLIVIA Y SAN GERARDO DE
PLATANARES Il ETAPA

@9.780.000,00

@9.780.000,00

TOTALES

¢ 409.130.000,00

¢ 0,00

¢ 0,00

¢ 409.130.000,00

META No.2 -CONTINUAR LA CONSTRUCCION DE 1 SISTEMAS DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE
QUE CUENTAN CON ASIGNACION DE RECURS!

PROYECTO

PARGOS Y LAGARTILLO

i ORDINARIO con
modif 01

¢ 114.879.000,00

EN EL PRESUP

AUMENTO

STO 2017

DISMINUYE

TOTAL
MODIFICADO

2114.879.000,00

TOTALES

¢ 114.879.000,00

¢ 0,00

¢ 0,00

¢ 114.879.000,00

META No.3 -INICIAR LA CONS
UE CUENTA

ON ASIGNA

modif 01

¢ 485.150.000,00

=N
AUMENTO

o]

TRUCCION DE 2 SISTEMAS DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE

STO

-¢ 250.650.000,00

MODIFICADO

FINCAS Y TAPAVIENTO 2234.500.000,00
JERUSALEN ¢ 403.300.000,00 0] 2403.300.000,00
TOTALES ¢ 888.450.000,00 ¢ 0,00 -¢ 250.650.000,00] ¢ 637.800.000,00

META No.4 -TERMINAR LA CONSTRUCCION DE 1 SISTEMAS DE ABASTECIMIENTO EN COMUNIDADES

INDIGENAS

_ PROYECTO
[LA CASONA

modif 01
¢ 238.085.100,00

TOTAL
MODIFICADO
238.085.100,00

| TOTALES

| ¢ 238.085.100,00 |

¢ 0,00

¢ 0,00

| ¢ 238.085.100,00 |

META No5 -TERMINAR LA AMPLIACION O MEJORA DE 5 SISTEMAS DE ABASTECIMIENTO DE AGUA
POTABLE EN OPERACION QUE QUE CUENTAN CON ASIGNACION DE RECURSOS EN EL PRESUPUESTO

PROYECTO

[PORO

ORDINARIO con
modif 01

¢ 735.000,00|

AUMENTO

DISMINUYE

TOTAL
MODIFCADO
@2735.000,00

HEREDIANA DE SIQUIRRES

¢ 10.650.000,00

€210.650.000,00

BIJAGUA Y BUENA VISTA DE
UPALA

¢ 5.200.000,00

¢5.200.000,00

ROTULO DE LA RITA

¢ 17.650.000,00

@217.650.000,00

CAMPO DOS DE CARIARI

¢ 9.050.000,00

¢€9.050.000,00

TOTALES

¢ 43.285.000,00

¢ 0,00

¢ 0,00

¢ 43.285.000,00

META No.6 -TERMINAR LA AMPLIACION O MEJORA DE 1 SISTEMAS DE ABASTECIMIENTO DE AGUA
POTABLE EN OPERACION QUE YA FUERON FINANCIADOS CON RE

] PROYECTO
MILANO DE SIQUIRRES

ORDINARIO con
modif 01
¢ 0,00

AUMENTO

DISMINUYE

CURSOS DE ANOS ANTERIORES

TOTAL
MODIFICADO
@0,00

| TOTALES

| ¢ 0,00

¢ 0,00

¢ 0,00

¢ 0,00 |

META No.7 -CONTINUAR LA AMPLIACION O MEJORA DE 5 SISTEMAS DE ABASTECIMIENTO DE AGUA

PROYECTO

CAJON DE P.Z Il ETAPA

ORDINARIO con
modif 01
¢ 119.540.900,00

AUMENTO

DISMINUYE

-¢ 40.000.000,00]

MODIFICADO
@€79.540.900,00

BOCA DE ARENAL

¢ 115.400.000,00

¢ 170.950.000,00

€286.350.000,00

LLANO BRENES DE SAN
RAMON

¢ 14.750.000,00

214.750.000,00

MORACIA DE NICOYA

¢ 32.730.000,00

€32.730.000,00

SAN FRANCISCO DE LA
PALMERA

¢ 724.000.000,00

@2724.000.000,00

TOTALES

¢ 1.006.420.900,00

¢ 170.950.000,00

-¢ 40.000.000,00

¢ 1.137.370.900,00

META No.8 -INICIAR CON LA AMPLIACION O MEJORA DE 1 SISTEMAS DE ABASTECIMIENTO DE AGUA
POTABLE EN COMUNIDADES

SAN MIGUEL, SAN VICENTE y
SIBUJU DE TALAMANCA

INDIGENAS

modif 01
¢ 277.500.000,00

AUMENTO

DISMINUYE

-¢ 277.500.000,00

MODIFICADO

20,00

TOTALES

¢ 277.500.000,00

¢ 0,00

-¢ 277.500.000,00

¢ 0,00

META No.9 -INICIAR CON LA AMPLIACION O MEJORA DE 1 SISTEMAS DE ABASTECIMIENTO DE AGUA
POTABLE EN OPERACION

PROYECTO

ORDINARIO con

AUMENTO

DISMINUYE

TOTAL

LAS VERTIENTES DE LA CRUZ .

modif 01

¢ 22.250.000,00|

MODIFICADO
@22.250.000,00

SANTOS DE UPALA

¢ 224.000.000,00

@224.000.000,00

LOS CRIQUES Y VALLE AZUL
DE SAN RAMON

¢ 88.200.000,00

¢88.200.000,00

PLAYA POTRERO DE SANTA
CRUZ

¢ 85.000.000,00

€285.000.000,00

TOTALES

¢ 22.250.000,00

¢ 397.200.000,00

¢ 0,00

¢ 419.450.000,00

META No.10 TERMINAR LA IN

PROYECTO

. INSTALACION DE 45 EQUIPOS
DE DESINFECCION

ORDINARIO con
modif 01

¢ 0,00

AUMENTO

STALACION DE 45 EQUIPOS DE DESINFECCION QUE NO CUENTAN CON
ASIGNACION DE RECURSOS EN EL PRESUPUESTO 2017

DISMINUYE

TOTAL
MODIFICADO

@0,00

TOTALES

¢ 0,00

¢ 0,00

¢ 0,00

¢ 0,00

TOTAL

¢ 3.000.000.000,00 ; ¢ 568.150.000,00 ; -¢ 568.150.000,00 : ¢ 3.000.000.000,00 :




